

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

42

Stavba:

Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum:

13.9.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

31616089
SK2020461289

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

Ostatné náklady zo súhrnného listu

266 894,09
0,00

Cena bez DPH

266 894,09

DPH základná
znižená

20,00%
20,00%

z
z

0,00
266 894,09

0,00
53 378,82

Cena s DPH

V

EUR

320 272,91

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

PUR-STAV KB, s.r.o.
962 21 Lieskovec 616
IČO : 31 616 089
IČ DPH / SK2020461289
Zápis v obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica vložka č. 2234JS
20-09-2021

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

42

Stavba:

Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy

Miesto:

Dátum:

##

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtov

266 894,09

320 272,91

1 Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy

266 894,09

320 272,91

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

0,00

Projektové práce

0,00

0,00

Prieskumné práce

0,00

0,00

Stroje, zariadenie, inventár

0,00

0,00

Umelecké diela

0,00

0,00

Vedľajšie náklady

0,00

0,00

Ostatné náklady

0,00

0,00

VIII. Rezerva

0,00

0,00

IX. Ostatné investície

0,00

0,00

Nehmotný investičný majetok

0,00

0,00

Prevádzkové náklady

0,00

0,00

Vyplň vlastné

0,00

0,00

Vyplň vlastné

0,00

0,00

Vyplň vlastné

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

266 894,09

320 272,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Hrochoť - Rozšíření kapacit materské školy

Objekt:

1 - Materská škola Hrochoť - Rozšíření kapacit materské školy

JKSO:

Místo:

Hrochoť

Objednatel:

KS:

Datum:

13.09.2021

IČO:

IČO DPH:

Zhotovitel:

IČO:

31616089

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

IČO DPH:

SK2020461289

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovatel:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

266 894,09
0,00

Cena bez DPH

266 894,09

DPH základná
znižená

20,00%
20,00%

z
z

0,00
266 894,09

0,00
53 378,82

Cena s DPH

V EUR

320 272,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

20-09-2021

PUR-STAV KB, s.r.o.
962 21 Lieskovec 616
IČO: 31 616 089
M DPH: SK2020461289
Zapsaná v Obchodnom registri OZ Bratislava
Banská bystrická vložka č. 2234/S

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacity materskej školy

Objekt:

1 - Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacity materskej školy

Miesto:

Hrochoť

Dátum:

13.09.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Liesko Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

266 894,09

HSV - Práce a dodávky HSV

84 528,94

1 - Zemné práce

643,85

2 - Zakladanie

292,92

5 - Komunikácie

3 394,35

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

63 459,30

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 312,85

99 - Presun hmôt HSV

2 425,67

PSV - Práce a dodávky PSV

170 628,28

712 - Izolácie striech

5 566,91

713 - Izolácie tepelné

15 804,81

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

8 370,77

762 - Konštrukcie tesárske

49 113,28

763 - Konštrukcie - drevostavby

6 320,25

764 - Konštrukcie klampiarske

47 379,12

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

4 995,15

766 - Konštrukcie stolárske

7 893,94

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

11 653,02

775 - Podlahy vlysové a parketové

7 352,82

783 - Dokončovacie práce - nátery

5 680,26

784 - Dokončovacie práce - malby

497,95

M - Práce a dodávky M

11 736,88

21-M - Elektromontáže

11 736,88

2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

266 894,09

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacit materskej školy

Objekt:

1 - Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacit materskej školy

Miesto:

Hrochoť

Dátum:

13.09.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Liesko Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
							266 894,093

HSV - Práce a dodávky HSV

84 528,936

1 - Zemné práce

643,847

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapáčená v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	13,656	5,150	70,328
2	K	122201109	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m ³	13,656	0,790	10,788
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m ³	m ³	4,178	24,660	103,029
4	K	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m ³	4,178	3,220	13,495
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	17,834	1,320	23,541
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m ³	17,834	3,700	65,986
7	K	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m ³	356,680	0,540	192,607
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	17,834	9,200	164,073

2 - Zakladanie

292,924

9	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m ³	3,038	96,420	292,924
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	---------

5 - Komunikácie

3 394,350

10	K	564762111	Podlaž zo štrkopiesku pre okapový chodník po zhr. hr. 150 mm	m ²	91,050	9,780	890,469
11	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m ²	91,050	14,900	1 356,645
12	M	5922923900	Zámková dlažba šedá hr. 60 mm	m ²	95,603	12,000	1 147,236

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

63 459,297

13	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m ²	19,120	4,560	87,167
14	K	6224651110	Vonkajšia omietka stien mozaiková - sokel	m ²	77,443	20,830	1 613,138
15	K	6229909010	Očistenie a vyspravenie stien pred zateplením	m ²	872,754	2,150	1 876,421
16	K	6252500501	Zateplenie stropu nad 1. NP - minerálna vlna hr. 50 mm + omietka vápennocementová	m ²	199,910	35,800	7 156,778
17	K	6252500640	Kontaktný zateplovací systém hr. 150 mm - dosky z min. vlny, omietka silikónová	m ²	795,311	55,530	44 163,620
18	K	6252500641	Kontaktný zateplovací systém hr. 150 mm - dosky z min. vlny, omietka silikónová - strop balkón	m ²	16,080	56,800	913,344
19	K	625250068	Kontaktný zateplovací systém ostenia hr. 30 mm - dosky z min. vlny, omietka silikónová	m ²	130,680	36,930	4 826,012
20	K	6252513840	Kontaktný zateplovací systém hr. 80 mm - sokel (XPS) - bez omietky	m ²	77,443	36,450	2 822,797

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 312,846

21	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	91,050	5,380	489,849
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	59219546600	Obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	92,000	2,450	225,400
23	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	4,550	87,340	397,397
24	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1 214,580	1,720	2 089,078
25	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	2 429,160	1,100	2 672,076
26	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	1 214,580	1,200	1 457,496
27	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	m2	10,000	2,660	26,600
28	K	9539461310	Soklový profil hr. 150mm	m	116,135	5,630	653,840
29	K	9539961210	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	435,600	3,830	1 668,348
30	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	377,800	2,640	997,392
31	K	9539961410	Rohový PVC profil s okapovým nosom	m	126,300	3,150	397,845
32	K	9650413202	Vybúranie betónu - pôvodný okap. chodník	m3	11,836	83,040	982,861
33	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. okenného krídla do 1,5 m2	ks	10,000	0,430	4,300
34	K	968062245	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,036t	m2	13,230	3,920	51,862
35	K	968062247	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2 -0,028t	m2	11,700	2,440	28,548
36	K	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	6,480	5,150	33,372
37	K	968062991	Demontáž dreveného obkladu vonkajších stien	m2	58,240	2,330	135,699
38	K	968062992	Vybúranie obkladu sokla a okolo dverí	m2	105,420	3,450	363,699
39	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,600	65,300	39,180
40	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,425	11,680	273,604
41	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	468,500	0,330	154,605
42	K	979082111	Vnútrostenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,425	11,330	265,405
43	K	979082121	Vnútrostenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,125	1,280	14,240
44	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	23,425	38,000	890,150

99 - Presun hmôt HSV

45	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	87,004	27,880	2 425,672
					2 425,672		

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Izolácie striech

46	K	712411101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° za studena náterom penetračným	m2	408,669	0,850	347,369
47	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL	t	0,254	1 850,000	469,900
48	K	712431105	Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30° samolepiacim asfaltovým pásom	m2	408,669	3,200	1 307,741
49	M	62852100010	Asfaltový samolepiaci pás	m2	469,969	7,300	3 430,774
50	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,371	30,000	11,130

713 - Izolácie tepelné

51	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	217,644	1,250	272,055
52	M	6314122300	Polystyren EPS 100 S hr. 150 mm 2x	m2	457,053	11,000	5 027,583
53	K	713111112	Paropriepustná fólia D+M	m2	217,644	1,800	391,759
					15 804,806		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	71312121	Montáž tepelnej izolácie podlaň minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	287,224	1,600	459,558
55	M	63136700260	Sklená vlna hrúbka 150 mm	m2	292,968	5,600	1 640,621
56	M	63136700210	Dosky z minerálnej vlny akustická izolácia hr. 30 mm	m2	292,968	4,200	1 230,466
57	K	713161610	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých nad krokvy z minerálnej vlny hr. nad 10 cm	m2	817,338	1,850	1 512,075
58	M	63163002100	Sklená vlna 120 mm	m2	416,842	5,000	2 084,210
59	M	63163002400	Sklená vlna 180 mm	m2	416,842	7,500	3 126,315
60	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,314	26,000	60,164

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

61	K	7311191150	Ústredné kúrenie	ks	1,000	8 370,770	8 370,770
----	---	------------	------------------	----	-------	-----------	-----------

762 - Konštrukcie tesárske

62	K	762211220	Montáž podstupnic dreveného schodiska priamočiareho, š. ramena do 1,50 m, stupňa z dosiek	m	57,600	15,160	873,216
63	M	6051042400	Dosky a fošne smrek hr. 40 mm	m3	0,691	350,000	241,850
64	K	762222141	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpkov do 1500 mm	m	46,600	13,010	606,266
65	M	6051036400	Dosky a laty smrek	m3	1,480	350,000	518,000
66	K	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	99,150	1,830	181,445
67	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemerej plochy do 120 cm2	m	360,240	7,100	2 557,704
68	M	60515926001	Hranol mäkké rezivo	m3	2,904	350,000	1 016,400
69	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemerej plochy 224-288 cm2	m	21,000	12,830	269,430
70	M	60515926001	Hranol mäkké rezivo	m3	0,624	350,000	218,400
71	K	762341002	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralať drevoťreskovými OSB doskami na pero drážku	m2	449,803	3,880	1 745,236
72	M	60726280001	Doska OSB P+D hr. 25 mm	m2	494,783	18,700	9 252,442
73	K	762342203	Montáž debnenia a latovania strechy vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	688,802	1,800	1 239,844
74	M	60510102001	Strešná lať 2,5x10cm SM 1	m	2 785,595	1,020	2 841,307
75	K	762342210	Montáž debnenia a latovania striech - kontralať rozpon 80-120 cm	m2	748,962	1,080	808,879
76	M	6051010300	Strešná lať 7x3cm	m	1 217,064	0,920	1 119,699
77	K	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. pri osovej vzdialenosti lát do 0,5 m 0.005t	m2	702,608	0,700	491,826
78	K	762712120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120-224 cm2	m	32,000	14,110	451,520
79	K	762712130	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 224-288 cm2	m	78,400	16,030	1 256,752
80	K	762712140	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 280-450 cm2	m	119,500	19,510	2 331,445
81	M	6053311500	Hranol mäkké rezivo	m3	7,090	350,000	2 481,500
82	K	7628100431	Záklon podlaň z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	574,449	17,450	10 024,135
83	K	762810047	Záklon stien z dosiek OSB P+D hr. dosky 25 mm	m2	8,150	23,600	192,340
84	K	762812240	Montáž záklonu z dosiek - podesty schodište	m2	12,000	4,380	52,560
85	M	6051051500	Dosky a fošne - mäkké rezivo hr. 40 mm	m3	0,622	350,000	217,700
86	K	7628122401	Montáž roštu pre vloženie nakrokovovej izolácie	m2	422,475	4,800	2 027,880
87	M	60515926001	Hranol mäkké rezivo	m3	4,265	350,000	1 492,750

PČ p	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	M	38370043478	Kovový nadkrovkový držiak 180mm (vysoký)	ks	270,000	10,600	2 862,000
89	K	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorníky, fixačné dosky, impregnačia	m3	31,380	20,610	646,742
90	K	998762103	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	19,837	55,150	1 094,011

763 - Konštrukcie - drevostavby

91	K	763126631	Predsaďená SDK stena Rigips opláštená doskou RF	m2	142,639	25,400	3 623,031
92	K	763714220	Montáž dreveného podlahového roštu (pre uloženie tepelnej izolácie a montáž záklupu z OSB dosky)	m2	287,224	2,830	812,844
93	M	6051592600	Hranoľ mäkké rezivo	m3	4,653	350,000	1 628,550
94	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	5,553	46,070	255,827

6 320,252

764 - Konštrukcie klampiarske

95	K	7641713220	Montáž krytiny falcovanej sklon strechy do 30°	m2	734,049	22,200	16 295,888
96	M	55373120582	Falcovaná plechová krytina s príslušenstvom	m2	880,859	22,850	20 127,628
97	K	7643112022	D-M zachytávačov snehu pre falcovanú krytinu	m	101,400	13,900	1 409,460
98	K	7643118220	Demontáž plechovej strešnej krytiny	m2	702,608	4,400	3 091,475
99	K	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	112,914	13,500	1 524,339
100	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	112,914	0,820	92,589
101	K	7647511710	Zachytávač nečistôt	ks	8,000	15,000	120,000
102	K	7647512120	Odpadová rúra zvodová kruhová rovňá DN 100 mm	m	68,200	20,500	1 398,100
103	K	7647512320	Koleno zvodovej rúry DN 100 mm	ks	16,000	12,800	204,800
104	K	7647613320	Žlab podokvapový polkruhový 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	105,000	23,200	2 436,000
105	K	764761432	Montáž žlabového kotlíka k polkruhovým žlbom	ks	8,000	7,500	60,000
106	M	55373011401	Odkvapový systém- žlabový kotlík 150/100	ks	8,000	6,800	54,400
107	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	9,031	62,500	564,438

47 379,117

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

108	K	765901322	Strešná fólia (poistná hydroizolácia) D+M	m2	733,667	6,800	4 988,936
109	K	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,169	36,780	6,216

4 995,152

766 - Konštrukcie stolárske

110	K	766671002	Montáž okna strešného VELUX, veľkosť okna 78x118 cm M 06 so zateplovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	15,000	68,500	1 027,500
111	M	6113900400	Strešné okno VELUX GZL 1050 M06 alebo ekvivalent, 780x1180 mm, drevené, kymné	ks	15,000	281,300	4 219,500
112	M	6113903600	Lemovanie VELUX EDW alebo ekvivalent 120 mm M06	ks	15,000	82,500	1 237,500
113	M	6113904860	Zateplovacia sada VELUX BDx 2000 M06 alebo ekvivalent 780x1880 mm	ks	15,000	65,000	975,000
114	M	6113907640	Manžeta z parotesnej fólie VELUX BBx M06 alebo ekvivalent 780x1180 mm	ks	15,000	28,000	420,000
115	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,537	26,890	14,440

7 893,940

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

116	K	7671111102	Dodávka a montáž nového zábradlia	m2	7,180	315,000	2 261,700
117	K	7671111103	Demontáž a spätná montáž striešky	ks	1,000	50,000	50,000
118	K	7676311012	Dodávka a montáž plastových okien a presklení s výplňou izolačné trojsklo	m2	24,930	250,000	6 232,500
119	K	7676311022	Dodávka a montáž plastových dverí s výplňou izolačné trojsklo	m2	8,480	360,000	3 052,800
120	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,235	45,360	56,020

11 653,020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

775 - Podlahy výšové a parketové

7 352,816

121	K	775413120	Montáž podlahových soklikov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	72,924	3,150	229,711
122	M	61198009520	Lišta soklová	m	73,653	2,880	212,121
123	K	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	287,224	6,500	1 866,956
124	M	61198003000	Laminátové plávajúce podlaha	m2	292,968	13,800	4 042,958
125	K	775592111	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	287,224	0,660	189,568
126	M	2832901000	Parozábrana - fólia PVC hrúbka 0,2 mm	m2	295,841	1,000	295,841
127	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	287,224	0,700	201,057
128	M	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm	m2	295,841	0,650	192,297
129	K	998775102	Presun hmôt pre podlahy výšové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,246	34,420	77,307
130	K	7679951032	Demontáž zábradlia	súb.	1,000	45,000	45,000

783 - Dokončovacie práce - nátery

5 680,259

131	K	783103811	Odstránenie starých náterov z plechových dverí	m2	3,300	3,920	12,936
132	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	3,300	7,520	24,816
133	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	3,300	3,450	11,385
134	K	783711301	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	352,114	5,550	1 954,233
135	K	7837114010	Prebrúsenie a náter tesárskych konštrukcií - trámy krovu v podkroví	m	779,002	4,720	3 676,889

784 - Dokončovacie práce - malby

497,952

136	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	153,689	0,820	126,025
137	K	7844300100	Malby základné (farba biela) dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	153,689	2,420	371,927

M - Práce a dodávky M

11 736,880

21-M - Elektromontáže

11 736,880

138	K	210010003	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu na predĺžené úchyty	ks	1,000	748,400	748,400
139	K	2100100040	D-4M elektroinštalácia	ks	1,000	10 988,480	10 988,480

VP - Práce navyiac

0,000

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

42UK

Stavba:

Vykurovanie - Materská škola Hrochoť-Rozšírenie kapacit materskej školy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

13.9.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

Ostatné náklady zo súhrnného listu

8 370,77
0,00

Cena bez DPH

8 370,77

DPH základná
znižená

z

0,00
8 370,77

0,00
1 674,15

Cena s DPH

V

EUR

10 044,92

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

20-09-2021

PUR-STAV KB, s.r.o.
962 21 Lieskovec 616
IČO: 31616089
IČO DPH: SK2020461289
Zápis v obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica vložka č. 2234/S

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

42UK

Stavba:

Vykurovanie - Materská škola Hrochoť-Rozšírenie kapacít materskej školy

Miesto:

Dátum:

##

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov			
1			
Vykurovanie - Materská škola Hrochoť-Rozšírenie kapacít materskej školy			
		8 370,77	10 044,92
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu			
		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		8 370,77	10 044,92

KRYCÍ LIST VÝKAZ - VÝMER

Stavba:

Vykurovanie - Materská škola Hrochoť-Rozšírenie kapacit materskej školy

Objekt:

1 - Vykurovanie - Materská škola Hrochoť-Rozšírenie kapacit materskej školy

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 13.09.2021

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 31616089
IČO DPH: SK2020461289

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

8 370,77
0,00

Cena bez DPH

8 370,77

DPH základná
znižená

20,00% z
20,00% z

0,00
1 674,15

Cena s DPH

V EUR

10 044,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

21.09.2021

PUR-STAV KB, s.r.o.
962 21 Lieskovec 616
IČO: 31 616 089
IČO DPH: SK2020461289
Zapís v obchodnom registri Okresného súdu
Banja Bystriica vložka č. 2234/S

REKAPITULÁCIA VÝKAZ - VÝMER

Stavba:

Vykurovanie - Materská škola Hrochoť-Rozšírenie kapacit materskej školy

Objekt:

1 - Vykurovanie - Materská škola Hrochoť-Rozšírenie kapacit materskej školy

Miesto:

Dátum:

13.09.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Liesko Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

8 370,77

HSV - Práce a dodávky HSV

75,69

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

75,69

PSV - Práce a dodávky PSV

7 665,08

713 - Izolačné tepelné

254,64

732 - Ústredné kúrenie, strojoovne

300,52

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

2 574,97

734 - Ústredné kúrenie, armatúry

829,81

735 - Ústredné kúrenie, vykúr.telesá

2 182,76

738 - Ústredné kúrenie, -vykurovacia skúška

1 012,00

739 - Ústredné kúrenie, -uloženie ,uchyt.potrubia

128,96

783 - Nátery

381,42

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

432,00

OST - Ostatné

198,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 370,77

VÝKAZ - VÝMER

Stavba:

Vykurovanie - Materská škola Hrochoť-Rozšírenie kapacít materskej školy

Objekt:

1 - Vykurovanie - Materská škola Hrochoť-Rozšírenie kapacít materskej školy

Miesto:

Dátum:

13.09.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Liesko Spracovateľ:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 370,766

HSV - Práce a dodávky HSV

75,685

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

75,685

1	K	971033231	Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 150 mm, -0,00400t	ks	1,000	9,200	9,200
2	K	971033241	Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 300 mm, -0,00800t	ks	1,000	9,500	9,500
3	K	971033251	Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 450 mm, -0,01200t	ks	1,000	15,200	15,200
4	K	972054141	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 0225 m2,hr.nad 120 mm, -0,00800t	ks	3,000	12,300	36,900
5	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,048	12,950	0,622
6	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,144	7,850	1,130
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,048	11,680	0,561
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,432	0,330	0,143
9	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,048	11,330	0,544
10	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,048	1,280	0,061
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,048	38,000	1,824

PSV - Práce a dodávky PSV

7 665,081

713 - Izolácie tepelné

254,642

12	K	713482111	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	126,000	1,130	142,380
13	M	283310000100	Izolačná PE trubica DG 12x5 mm	m	46,000	0,230	10,580
14	M	283310000200	Izolačná PE trubica DG 15x5 mm	m	37,000	0,230	8,510
15	M	283310000300	Izolačná PE trubica DG 18x5 mm	m	13,000	0,250	3,250
16	M	283310000500	Izolačná PE trubica DG 22x5 mm	m	30,000	0,250	7,500
17	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	18,000	1,150	20,700
18	M	283310006300	Izolačná PE trubica DG 28x30 mm	m	18,000	3,040	54,720
19	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	4,668	1,500	7,002

732 - Ústredné kúrenie, strojeovne

300,520

20	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špičtatového DN 25	ks	1,000	23,000	23,000
21	M	426110002700	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-40 180 alebo ekvivalent,	ks	1,000	260,000	260,000
22	K	998732202	Presun hmôt pre strojeovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,475	3,200	17,520

PČ p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie						
23	K	7331131.1	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocelí, rúrok závitových do DN 20	ks	22,000	5,610
24	K	733125000.1	Potrubié z neleg. ocele Prestabo spájané lisovaním 12x1,0, -/vrát.tvaroviek/	m	55,000	12,650
25	K	733125003.1	Potrubié z neleg. ocele Prestabo spájané lisovaním 15x1,2-/vrátane tvaroviek/	m	33,000	13,640
26	K	733125006.1	Potrubié z neleg. ocele Prestabo spájané lisovaním 18x1,2-/vrátane tvaroviek/	m	12,000	14,200
27	K	733125009.1	Potrubié z neleg. ocele Prestabo spájané lisovaním 22x1,5-/vrátane tvaroviek/	m	29,000	15,620
28	K	733125012.1	Potrubié z neleg. ocele Prestabo spájané lisovaním 28x1,5-/vrátane tvaroviek/	m	34,000	18,150
29	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	163,000	0,400
					2 574,970	

734 - Ústredné kúrenie, armatúry						
30	K	73420911.9	Montáž závitovej armatúry 2 rur.sústavy 3000,rohové DN 15	ks	11,000	4,950
31	M	48442284610.1	HERZ 3000-priamy DN15 pre 2 trukový systém	ks	11,000	13,750
32	K	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	2,000	5,830
33	M	551210011400	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2", PN 10, niklovaná mosadz,	ks	2,000	8,360
34	K	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110 °C so vstavaným snímačom	ks	11,000	2,200
35	M	5512800014.1	Termostatická hlavica MINI pre VT s kvapalinovým snímačom s automatickou protimrazovou poisťou,	ks	11,000	12,980
36	K	734224012	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	4,000	5,610
37	M	551210044800	Guľový ventil 1", páčka	ks	4,000	10,450
38	K	734240010	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	1,000	5,390
39	M	551190001000	Spätná klapka závitová, 1", mäkké tesnenie, mosadz	ks	1,000	10,670
40	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	9,350
41	K	734291340	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	5,280
42	M	422010003100	Filter závitový, 1", PN 20, mosadz	ks	1,000	12,430
43	K	734296160.1	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 15 so servopohonom	ks	1,000	23,100
44	M	5512100375.1	Ventil zmiešavací trojcestný ESBE VRG 131 ,DN 15	ks	1,000	57,200
45	M	5512100409.1	Servopohon ku zmiešavacím ventilom ,typ ARA 653	ks	1,000	137,500
46	K	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	2,000	16,060
47	K	73441299.1	Montáž a dodávka ventilu termostatického zmiešavacieho ESBE VRG 131 DN 15	ks	1,000	23,100
48	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	8,672	4,500
					39,024	

735 - Ústredné kúrenie, vykúr.telesá						
49	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	11,000	6,050
50	K	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil teles U. S. Steel Košice	ks	11,000	6,050
51	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	11,000	27,500
52	M	4845395350	Vykúr. teleso doskové - ocelí, radiátor KORAD 21VK 600x700	ks	11,000	144,100
53	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	11,000	6,050
54	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,647	8,200
					95,505	
					2 182,755	

738 - Ústredné kúrenie, -vykurovacia skúška

1 012,000

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	7380000pc	Vykurovacia skúška, napustenie systému, skúška tesnosti...	hod	72,000	13,500	972,000
56	K	7380001pc	Preplach potrubia	hod	4,000	10,000	40,000

739 - Ústredné kúrenie, -uloženie, uchyt.potrubia

57	K	7390000pc	Závesy pre ulož a uchytienie potrubia	ks	1,000	125,000	125,000
58	M	311720000500	Tyč závitová M 8x1000 mm, oceľ pozinkovaná	ks	3,000	1,320	3,960

783 - Nátery

59	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnas. 1x email a základný náter - 140µm	m	163,000	1,850	301,550
60	K	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	163,000	0,490	79,870

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

61	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /napr.uprava otvorov, a iné/	hod	32,000	13,500	432,000
----	---	------------	--	-----	--------	--------	---------

OST - Ostatné

62	K	OSTS000213.1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, uvedenie zariadenia do prevádzky a vyskúšanie	hod	12,000	16,500	198,000
----	---	--------------	--	-----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bleskozvod - Materská škola Hrochoť - Rozšíření kapacit materské školy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

Spracovatel:

Poznámka:

KS: Datum: 13.09.2021

IČO: IČO DPH:

IČO: 31616089 IČO DPH: SK2020461289

IČO: IČO DPH:

IČO: IČO DPH:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

748,40
0,00

Cena bez DPH

748,40

DPH základná
znižená

20,00% z 0,00
20,00% z 748,40

0,00
149,68

Cena s DPH

v EUR

898,08

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

20-09-2021

Dátum a podpis:

Pečiatka

PUR-STAV/KB, s.r.o.
962/21 Lieskovec 616
IČO: 31616089
IČO DPH: SK2020461289
Zaps v obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica vložka č. 2234/S

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Bleskozvod - Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít materskej školy

Miesto:

Dátum:

13.09.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Liesko Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

748,40

M - Práce a dodávky M

748,40

21-M - Elektromontáže

748,40

2) Ostatné náklady

0,00

Zariaden. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

748,40

ROZPOČET

Stavba: **Bleskozvod - Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacity materskej školy**

Miesto:

Dátum:

13.09.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Liesko Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							748,402

M - Práce a dodávky M

748,402

21-M - Elektromontáže								748,402
7	K	2102200405	Demontáž bleskozvodu	m	49,501	2,380		117,812
3	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	6,000	2,650		15,900
4	M	3544247920	Štítok orientačný 0, obj. č. EBL000000358; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	6,000	0,850		5,100
1	K	2102201059	Montáž bleskozvodu - spätná montáž na nové úchyty	m	49,501	4,830		239,090
2	M	3544216400	Podpera vedenia do muríva na hmoždinku ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 01 h	ks	30,000	1,350		40,500
8	K	2102201060	Revízia	ks	1,000	330,000		330,000

VP - Práce naviac

0,000

KRYCÍ LIST VÝKAZ - VÝMER

Stavba:

Materská škola Hrochoť - Rozšíření kapacit Materské školy - ELI

Objekt:

1 - Materská škola Hrochoť - Rozšíření kapacit Materské školy - ELI

JKSO:

Místo:

KS:

Datum:

Objednatel:

IČO:
IČO DPH:

Zhotovitel:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

31616089

IČO:
IČO DPH: SK2020461289

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovatel:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

10 988,48
0,00

Cena bez DPH

10 988,48

DPH základná
znižená

20,00%
20,00%

0,00
10 988,48

0,00
2 197,70

Cena s DPH

V EUR

13 186,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

20-09-2021

PUR-STAV KB, s.r.o.
962 21 Lieskovec 616
IČO : 31 616 089
IČO DPH: SK2020461289
Zápis v Obchodnom registri Okresného súdu
Košice Bystrica vložka č. 2234/j

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA VÝKAZ - VÝMER

Stavba:

Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacit Materskej školy - ELI

Objekt:

1 - Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacit Materskej školy - ELI

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Liesko Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

10 988,48

HSV - Práce a dodávky HSV

321,29

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

321,29

M - Práce a dodávky M

10 667,19

21-M - Elektromontáže

9 235,54

RP1 - Rozvádzač RP

1 211,53

ExR - Existujúci rozvádzač

220,12

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10 988,48

VÝKAZ - VÝMER

Stavba:

Materská škola Hrochov - Rozšírenie kapacít Materskej školy - ELI

Objekt:

1 - Materská škola Hrochoť - Rozšírenie kapacít Materskej školy - ELI

Miesto:

Dátum: 13.9.2021

Objednávatel:

Projektant:

Zhotovitel:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Liesko Spracovateľ:

PČ P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
---------	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 988,480

HSV - Práce a dodávky HSV

321,290

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	K	971045821	Vrty príklepovým prerážacím vrtákom do D 45 mm do stien alebo smerom dole do betónu - 0,00004t	cm	40,000	1,560	62,400
2	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klatíky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	17,000	6,730	114,410
3	K	973031619	Vysekanie kapsy pre klatíky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	1,000	9,490	9,490
4	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	40,000	2,420	96,800
5	K	971033541	Vybúranie otvorov v murive tehľ. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,500	76,380	38,190

M - Práce a dodávky M

10 667,190

21-M - Elektromontáže

9 235,540

6	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	20,100	20,100
7	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	ks	1,000	18,560	18,560
8	K	210881102	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	40,000	1,550	62,000
9	M	3416100170001	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x4 mm2 P60, B2ca, s1, d1, a1	m	42,000	3,610	151,620
10	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	150,000	1,290	193,500
11	M	3416100144001	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm2 P60, B2ca, s1, d1, a1	m	157,500	1,590	250,425
12	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	200,000	1,290	258,000
13	M	3416100143002	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2 P60 B2ca s1 d1 a1	m	210,000	1,220	256,200
14	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	25,000	1,290	32,250
15	M	3416100143001	Kábel medený bezhalogénový N2XH-O 3x1,5 mm2 P60 B2ca s1 d1 a1	m	26,250	1,220	32,025
16	K	210800630	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	40,000	1,230	49,200
17	M	KV0000000093	Vodič ohybný H07V-K 16 zeleno/žltý pvc	m	42,000	1,950	81,900
18	K	210010109	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	35,000	2,090	73,150
19	M	345750065100	Lišta hriantová z PVC, LHD 40x20 mm, KOPOS	m	36,750	1,200	44,100
20	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	20,000	1,330	26,600
21	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	20,000	0,890	17,800
22	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	10,000	5,190	51,900
23	M	101-67720	Dvojzásuvka s ochranným kolíkom a poosátenou dutinkou -WHITE	ks	10,000	8,600	86,000

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried..prep.- radenie 6	ks	2,000	2,660	5,320
25	M	170-71600	Prístroj prepínača č. 6	ks	2,000	2,850	5,700
26	M	101-61105	Kotlika-WHITE	ks	2,000	1,300	2,600
27	M	101-76100	1-rámček Original-WHITE	ks	2,000	0,800	1,600
28	K	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojpolový - radenie 2	ks	2,000	2,600	5,200
29	M	170-71500	Prístroj spínača č.5	ks	2,000	3,520	7,040
30	M	101-61505	2x 1/2 Kotlika-WHITE	ks	2,000	1,600	3,200
31	M	101-76100	1-rámček Original-WHITE	ks	2,000	0,800	1,600
32	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	3,000	5,730	17,190
33	M	345410002600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, Dxh 73x42 mm,	ks	3,000	2,500	7,500
34	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	10,000	1,350	13,500
35	M	EKR000000117	Krabica inštalácia ASD 70 BK 70x45mm pod omietku bezhalogénová čierna	ks	10,000	0,300	3,000
36	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	4,000	1,350	5,400
37	M	345410002300	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68, Dxh 73x66 mm,	ks	4,000	1,000	4,000
38	K	210010503	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 4 x 4	ks	20,000	0,940	18,800
39	M	2273204	Elektroinštalčný materiál a prístroje - Svorka 2273-204, 4x0,5-2,5	ks	20,000	0,250	5,000
40	K	PnBn	Nepravidateľné práce navyše bližšie nšpecifikované	hod	24,000	15,000	360,000
41	K	210201922	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 2 kg	ks	4,000	11,410	45,640
42	K	210201082	Zapojenie svetidla IP54, stropného - nástenného LED	ks	4,000	6,480	25,920
43	M	34835010009	Nástenné svetidlo PLAST 2 LED OPAL, 1x16W, 1450Lm/840, 230V, IP65, fy. OMS, vrátane zdroja (K011AK0006 uPLC 2 SFD OPD 145084 116 ECG W03)	ks	4,000	78,950	315,800
44	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	2,000	9,200	18,400
45	K	210201510	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj), núdzového, LED - núdzový režim	ks	2,000	5,100	10,200
46	M	348680109063	Závesné núdzové svetidlo EMERGENCY 2771 alebo ekvivalent - IP20, 1x8W, ECG, 3hod, FY OMS	ks	2,000	80,000	160,000
47	K	210201943	Montáž svetidla závesného do 5 kg	ks	27,000	9,200	248,400
48	K	210201346	Zapojenie svetidla IP66, LED, priemyselné závesného	ks	27,000	6,600	178,200
49	M	348350100015	LED svetidlo prísadené, TYP LAMBDA alebo ekvivalent LED D-1 MICROPRI5MA alebo ekvivalent LED, 52W, 6750Lm/ 830, ECG, IP20, fy. OMS + 2x lankový záves	ks	27,000	180,000	4 860,000
50	K	210020921	Protipožiarna upchávka, prechod stenou - okraja orámovaný uhol t 15 cm	m2	0,500	250,000	125,000
51	M	0893303110	Protipožiarna pena FP 1-K trubičkova	bal	1,000	16,000	16,000
52	K	mikrset	Montáž a zapojenie MIKROTERM - OneSoft alebo ekvivalent, 230V, vrátane čidiel a kabeľaže	ks	1,000	370,000	370,000
53	M	mikrst	Riadiaca mikropočítačová jednotka MIKROTERM - OneSoft alebo ekvivalent, 230V, vrátane čidiel, zapojenia a kabeľaže	ks	1,000	690,000	690,000

RP1 - Rozvádzač RP

1 211,530

54	K	210193071	Domova rozvodnica do 24 M pre zapustenieí montáž bez sekacích prác	ks	1,000	50,000	50,000
55	M	OEZ-42600	Rozvodnicová skriňa RZA-Z-2528, pre zapustenieí montáž nepriehľadné plechové dvere, počet radov 2, počet modulov v rade 14, krytie IP30, PE+N, farba biela, materiál : oceľ-plast	ks	1,000	442,500	442,500
56	K	210120404	Istič vzduchový trojpolový do 63 A	ks	1,000	13,930	13,930
57	M	OEZ-44298	Vypínač MSN-32-3, In 32 A, Ue AC 230/400 V, 3-pól, OEZ	ks	1,000	24,000	24,000

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	4,000	4,600	18,400
59	M	OEZ:41880	Istič LTE-16B-1, In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 6 kA, OEZ	ks	4,000	3,300	13,200
60	K	210192562	Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vrátane zapoj. typ 6236 - 30 - 63 A	ks	1,000	17,200	17,200
61	M	OEZ:35903	Rozbočovací mostík CS-N15, počet svoriek 15, prierez 16 mm ² , farba modrá, OEZ	ks	1,000	3,830	3,830
62	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	7,450	7,450
63	M	OEZ:42396	Prúdový chránič LFE-40-4-030AC, In 40 A, Ue AC 230/400 V, Icn 30 mA, 4-pól, Inc 6 kA, typ AC, OEZ	ks	1,000	36,200	36,200
64	K	210120414	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	2,000	5,970	11,940
65	M	OEZ:38321	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLE-10C-1N-030AC, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, typ AC, OEZ	ks	2,000	72,000	144,000
66	M	OEZ:38484	Prepojovacia lišta S3L-1000-10, 3-pól, vyhotovenie, prierez 10 mm ² , rozstup 17,8 mm, počet vývodov 19x3, kořiky, OEZ	ks	1,000	25,000	25,000
67	K	210120421	Zvodíče prepätia triedy C	ks	4,000	7,770	31,080
68	M	OEZ:38367	Zvodíč prepätia SVC-350-3N-MZ, typ 2, Imax 40 kA, Ue AC 350 V, výmenné moduly, varistor, iskrisko	ks	1,000	140,000	140,000
69	K	PMMRP1	Koeficient montáže (30% z rozvádzača RP)	%	4,656	50,000	232,800

ExR - Existujúci rozvádzač

70	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	8,400	8,400
71	M	OEZ:41933	Istič LTE-20B-3, In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 6 kA, OEZ	ks	1,000	11,720	11,720
72	K	urvpmm	Úprava rozvádzača v ráťane podružného materiálu	hod	10,000	20,000	200,000

220,120